

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:2019-01

Stavba:Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi eleményútvonal megvalósítása a Bodrog ée erdet

JKSO:

Miesto:k.ú. Oborín

Objednávateľ:

Obec Oborín

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Mihalko

Poznámka:

KS:

Dátum:13. 2. 2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:31682987

IČ DPH:SK2020506950

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			288 991,84
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			288 991,84
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	288 991,84	57 798,37
Cena s DPH v EUR			346 790,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2019-01

Stavba: Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi eleményútvonal megvalósítása a Bodrog ée erdet

Miesto: k.ú. Oborín

Dátum: 13. 2. 2019

Objednávateľ: Obec Oborín

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Mihalko

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	288 991,84	346 790,21
01	SO 01 Revitalizácia mŕtveho ramena Laborca	20 006,21	24 007,45
02	SO 02 Prístavisko pre výletné lode na toku Laborec	21 509,60	25 811,52
03	SO 03 Vidiecky dom - Múzeum (prestavba a nristavba)	143 476,87	172 172,24
031	SO 03.1 Vidiecky dom - Muzeum	67 684,58	81 221,50
032	SO 03.2 Prístavba skladu k vidieckemu domu	62 878,02	75 453,62
033	SO 03.3 Letná kuchyňa s terasou	12 914,27	15 497,12
04	SO 04 Náučný chodník a rozhľadňa	97 939,16	117 526,99
041	SO 04.1 Náučný chodník	31 595,00	37 914,00
042	SO 04.2 Drevená lávka	46 154,95	55 385,94
043	SO 04.3 Odstavná plocha do 3,5 t	3 175,00	3 810,00
044	SO 04.4 Rozhľadňa	17 014,21	20 417,05
05	SO 05 Cyklistický chodník	6 060,00	7 272,00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		288 991,84	346 790,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

01 - SO 01 Revitalizácia mŕtveho ramena Laborca

JKSO:

Miesto: k.ú. Oborín

KS:

Dátum: 13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Mihalko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 006,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 006,21	20,00%	4 001,24

Cena s DPH

v EUR

24 007,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

01 - SO 01 Revitalizácia mŕtveho ramena Laborca

Miesto:

k.ú. Oborín

Dátum:

13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

Projektant:

Ing. Vladimír
Mihalko

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 006,21

HSV - Práce a dodávky HSV

19 862,21

1 - Zemné práce

8 042,74

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

3 212,98

4 - Vodorovné konštrukcie

46,08

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

54,00

8 - Rúrové vedenie

6 550,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 653,29

99 - Presun hmôt HSV

302,40

PSV - Práce a dodávky PSV

144,00

783 - Nátery

144,00

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

01 - SO 01 Revitalizácia mŕtveho ramena Laborca

Miesto: k.ú. Oborín

Dátum: 13. 2. 2019

Objednávateľ: Obec Oborín

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ: Ing. Vladimír Mihalko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 006,214

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 862,214

D 1

Zemné práce

8 042,736

1	K	111101101	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	1 450,000	0,118	171,100
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	60,000	6,039	362,340
3	K	122201109	Odkopávka a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	18,000	0,944	16,992
4	K	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, do 100 m3	m3	68,000	3,683	250,444
5	K	122201409	Príplatok k cenám za lepivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3	m3	20,400	0,531	10,832
6	K	122703601	Odstránenie nánosov z vypúšťaných vodných nádrží pri únosnosti dna nad 15 kPa do 40 kPa	m3	8,000	6,180	49,440
7	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	8,000	17,320	138,560
8	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,400	0,959	2,302
9	K	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	1 450,000	1,180	1 711,000
10	K	162301519	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovín po nespevnenej ceste	m2	2 900,000	0,260	754,000
11	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	76,000	3,985	302,860
12	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	152,000	0,400	60,800
13	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	82,300	5,486	451,498
14	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	576,100	0,505	290,931
15	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	14,300	6,710	95,953
16	K	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	76,000	1,423	108,148
17	K	171103101	Zemné hrádze prírodných a odpadných melioračných kanálov, z horniny 1-4	m3	345,600	6,830	2 360,448
18	K	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	60,000	0,293	17,580
19	K	180401212	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	194,400	0,533	103,615
20	M	005720000800	Osivá tráv - lipnica lúčna	kg	7,470	6,136	45,836
21	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	60,000	0,406	24,360
22	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	60,000	1,271	76,260
23	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	194,400	1,356	263,606
24	K	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	194,400	1,923	373,831

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

3 212,978

25	K	321321116	Konštrukcie priehradné vodných stavieb zo železového betónu vodostavebného C 30/37	m3	5,760	162,997	938,863
26	K	321351010	Debnenie konštrukcií priehradných plôch rovinných	m2	32,400	28,027	908,075
27	K	321352010	Oddebnenie konštrukcií priehradných plôch v rovine	m2	32,400	8,926	289,202
28	K	321365111	Výstuž železobetónových priehradných konštrukcií z betónárskej ocele zn. 10505 priem do 12mm	t	0,675	1 595,315	1 076,838

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4 Vodorovné konštrukcie							46,080
29	K	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	12,000	3,840	46,080
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							54,000
30	K	625907111	Očistenie oceľových konštrukcií od usadenín, hrdze a starého náteru	m2	18,000	3,000	54,000
D 8 Rúrové vedenie							6 550,737
31	K	891492210	Montáž stavidla vretenového šupátka, kruhového prietoku, DN 1000	ks	3,000	53,579	160,737
32	M	422220002400	Stavidlo DN 1000 - ERO vretenový posúvač - nerez	ks	3,000	2 130,000	6 390,000
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 653,286
33	K	934956125	Drevené hradidlá šírky 150mm bez náteru z dubového dreva hr.60mm	m2	15,120	90,105	1 362,388
34	K	934956125-1	Drevené hradidlá šírky 150mm bez náteru z dubového dreva hr.60mm - odstránenie	m2	5,040	15,000	75,600
35	K	953943123	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	6,000	7,483	44,898
36	M	553210000pc	U profil 65 drážka pre hradidlá	kg	42,600	4,000	170,400
D 99 Presun hmôt HSV							302,397
37	K	998332011	Presun hmôt pre úpravy vodných tokov a kanály dĺžky do 7000 m, hrádze ochranné, rybničné a ostatné	t	41,311	7,320	302,397
D PSV Práce a dodávky PSV							144,000
D 783 Nátery							144,000
38	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	18,000	1,000	18,000
39	K	783211900	Oprava náterov kov.stav.doplnk.konštr. - olejové jednonásobné - 35µm	m2	18,000	3,000	54,000
40	K	783215900	Oprava náterov kov.stav.doplnk.konštr. olejové jednonásobné emailovaním - 35µm	m2	18,000	4,000	72,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

02 - SO 02 Prístavisko pre výletné lode na toku Laborec

JKSO:

Miesto: k.ú. Oborín

KS:

Dátum: 13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Mihalko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 509,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	21 509,60	20,00%	4 301,92

Cena s DPH

v EUR

25 811,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

02 - SO 02 Prístavisko pre výletné lode na toku Laborec

Miesto:

k.ú. Oborín

Dátum:

13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

Projektant:

Ing. Vladimír
Mihalko

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 509,60

HSV - Práce a dodávky HSV

6 266,27

1 - Zemné práce

1 112,08

2 - Zakladanie

60,05

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

3 131,92

5 - Komunikácie

1 045,70

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

916,53

PSV - Práce a dodávky PSV

15 243,33

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

15 243,33

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

02 - SO 02 Prístavisko pre výletné lode na toku Laborec

Miesto: k.ú. Oborín

Dátum: 13. 2. 2019

Objednávateľ: Obec Oborín

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ: Ing. Vladimír Mihalko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 509,601

D HSV Práce a dodávky HSV 6 266,270

D 1 Zemné práce 1 112,080

1	K	111101101	Odstránenie travín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	42,000	0,118	4,956
2	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	30,000	1,664	49,920
3	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	7,200	6,039	43,481
4	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	2,160	0,944	2,039
5	K	127701101	Výkop pod vodou horn.1-4, hr.do 0,5 m,do 1000 m3	m3	20,813	11,629	242,034
6	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	91,400	1,603	146,514
7	K	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	30,000	1,387	41,610
8	K	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	91,400	1,423	130,062
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	294,000	0,406	119,364
10	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	270,000	1,230	332,100

D 2 Zakladanie 60,050

11	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	24,000	0,216	5,184
12	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	1,181	46,457	54,866

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 131,919

13	K	321311116	Konštrukcie priehradné z prostého betónu vodostavebného C 30/37	m3	20,813	150,479	3 131,919
----	---	-----------	---	----	--------	---------	-----------

D 5 Komunikácie 1 045,696

14	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	24,000	4,047	97,128
15	K	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	24,000	6,357	152,568
16	M	593810000600	Cestný panel IZD 300/200/15 JP 6 ton, 1xšxv 3000x2000x150 mm	ks	4,000	199,000	796,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 916,525

17	K	934953115	Drevena podlaha dubova , s náterom,	m2	6,000	75,208	451,248
18	M	611980000200	Dosky podlahové hrúbky šxlxhr 80x600x21 mm, dub	m2	6,300	41,355	260,537
19	K	938909612	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr. nad 100 do 200 mm, -0,25200t	m2	145,000	1,412	204,740

D PSV Práce a dodávky PSV 15 243,331

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 15 243,331

20	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	949,900	6,020	5 718,398
21	K	767995205	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	157,600	2,626	413,858
22	K	767995255	Výroba doplnku stavebného atypického stupňa zložitosti 5	kg	949,900	7,670	7 285,733
23	M	133210010000	Oceľ na výrobu pontonu a zábradlia , ozn. 11 523, podľa EN ISO S355J0	t	1,044	982,128	1 025,342
24	K	911332111	Ostatné náklady - príhlásenie plavidla, protipovodňový plán, porealizačné zameranie	kpl	1,000	800,000	800,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

03 - SO 03 Vidiecký dom - Múzeum (prestavba a prístavba)

Časť:

031 - SO 03.1 Vidiecký dom - Muzeum

JKSO:

Miesto: k.ú. Oborín

KS:

Dátum: 13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Mihalko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

67 684,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	67 684,58	20,00%	13 536,92

Cena s DPH

v EUR

81 221,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

03 - SO 03 Vidiecký dom - Múzeum (prestavba a prístavba)

Časť:

031 - SO 03.1 Vidiecký dom - Muzeum

Miesto:

k.ú. Oborín

Dátum:

13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

Projektant:

Ing. Vladimír
Mihalko

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

67 684,58

HSV - Práce a dodávky HSV

40 359,10

1 - Zemné práce	2 194,24
2 - Zakladanie	2 237,65
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 732,69
4 - Vodorovné konštrukcie	681,23
5 - Komunikácie	9 927,96
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 978,64
8 - Rúrové vedenie	1 234,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 082,15
99 - Presun hmôt HSV	3 289,83

PSV - Práce a dodávky PSV

22 511,97

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	496,43
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	188,30
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	321,65
725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety	549,98
762 - Konštrukcie tesárske	2 833,29
763 - Konštrukcie - drevostavby	312,08
764 - Konštrukcie klampiarske	7 498,69
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	264,77
766 - Konštrukcie stolárske	3 624,15
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	881,00
771 - Podlahy z dlaždíc	39,23
775 - Podlahy vlysové a parketové	2 301,72
783 - Nátery	2 810,54
784 - Maľby	390,15

M - Práce a dodávky M

4 813,51

21-M - Elektromontáže	4 813,51
-----------------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

03 - SO 03 Vidiecký dom - Múzeum (prestavba a prístavba)

Časť:

031 - SO 03.1 Vidiecký dom - Múzeum

Miesto:

k.ú. Oborín

Dátum:

13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Mihalko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 684,580

D HSV

Práce a dodávky HSV

40 359,097

D 1

Zemné práce

2 194,238

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	72,543	18,285	1 326,449
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	72,940	2,006	146,318
3	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	8,100	32,888	266,393
4	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	8,100	2,859	23,158
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	19,839	3,985	79,058
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	43,920	3,296	144,760
7	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	8,784	23,691	208,102

D 2

Zakladanie

2 237,648

8	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,501	36,166	126,617
9	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	18,672	94,381	1 762,282
10	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	265,410	0,600	159,246
11	M	693110001100	Geotextília polypropylénová PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná	m2	270,718	0,700	189,503

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

6 732,687

12	K	311234510	Murivo nosné (m3)z tehál pálených hr. 300 mm P 10 na pero a drážku, na murovaciu maltu (300x250x238)	m3	9,087	158,213	1 437,682
13	K	314231114	Murivo oprava komínov voľne stojacich z tehál dĺžky 290mm P 7-15M MVC 2, 5	m3	1,850	243,727	450,895
14	K	318271004	Oplotenie z tvárnic hr. 190 mm s betónovou výplňou	m2	21,596	12,612	272,369
15	M	592330003200	Plotová tvárnica normál, 396x190x148 mm, sivá	ks	363,461	3,500	1 272,114
16	M	592330003800	Plotová tvárnica 1/4, 93x190x148 mm, sivá	ks	5,507	2,000	11,014
17	M	592330004400	Plotová tvárnica 3/4, 293x190x148 mm, sivá	ks	16,521	2,900	47,911
18	K	318271051	Krycie platne priebežné pre oplotenie z tvárnic	m	34,900	7,000	244,300
19	M	592330008200	Plotová krycia platňa, priebežná strieška, 400x260x55 mm, biela brokovaná	ks	88,995	7,000	622,965
20	K	318271071	Výstuž pre oplotenie z betónových tvárnic s betónovou výplňou	t	0,285	823,473	234,690
21	K	348941112	Osadzovanie rámového oplotenia na cementovú maltu, výška rámu 1500-2500 mm	m	26,450	10,860	287,247
22	M	553510005300	Plotový dielec výška 1,20 m, dl. 2,351 m, prierez tyče plotového dielca 36x18mm	ks	13,225	140,000	1 851,500

D 4

Vodorovné konštrukcie

681,231

23	K	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,702	101,946	71,566
24	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	5,850	9,195	53,791
25	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	5,850	3,245	18,983
26	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,142	1 304,966	185,305
27	K	434311115	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 16/20	m3	2,430	8,804	21,394

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,315	14,627	136,251
29	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	9,315	3,490	32,509
30	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,392	36,756	161,432

D 5 Komunikácie 9 927,955

31	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	265,410	8,000	2 123,280
32	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	74,540	5,700	424,878
33	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	30,480	1,600	48,768
34	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	265,410	1,600	424,656
35	K	564952111	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	30,480	9,200	280,416
36	K	582126115	Kryt cementobetónový vystužený hr. 150 mm	m2	44,060	16,000	704,960
37	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	30,480	12,000	365,760
38	M	592460016700	<i>Dlažba betónová svetlosivá</i>	m2	30,785	16,646	512,447
39	K	596912112	Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic (bez lôžka) veľkosti do 0,25 m2 hr. 8 cm nad 20 m2	m2	265,410	5,000	1 327,050
40	M	592460020100	<i>Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 400x400x80 mm, sivá</i>	m2	265,410	14,000	3 715,740

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 9 978,638

41	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	172,680	7,308	1 261,945
42	K	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástreš, strojné nanášanie	m2	28,990	5,069	146,950
43	K	612465136	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	28,990	8,450	244,966
44	K	612465201	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné nanášanie, Jadrová omietka strojová, hr. 10 mm	m2	28,990	7,011	203,249
45	K	622466110	Príprava vonkajšieho podkladu stien, cementový Prednástreš, strojné nanášanie	m2	213,545	4,110	877,670
46	K	622466135	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka, hr. 20 mm	m2	213,545	11,029	2 355,188
47	K	622466146	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, strojné nanášanie, Vápenná tenkovrstvová omietka, hr. 8 mm	m2	213,545	8,048	1 718,610
48	K	622481111	Potiahnutie vonkajších stien, pletivom rabicovým	m2	213,545	5,000	1 067,725
49	K	622491404	Akrilový fasádny náter	m2	213,545	5,184	1 107,017
50	K	621465701	Príprava podkladu Adhézy mostík +	m2	69,520	2,175	151,206
51	K	632450205	Cementový poter, hr. 30 mm	m2	69,520	12,142	844,112

D 8 Rúrové vedenie 1 234,717

52	K	857261121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 100	ks	1,000	18,827	18,827
53	M	286530159900	<i>Prípojková navíťavacia armatúra s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAA (Kit) PE 100 SDR 11 D 110/25 mm</i>	ks	1,010	49,456	49,951
54	M	2500.1	<i>Posúvač DN 1" domovej prípojky, voda a kanál</i>	ks	1,010	77,000	77,770
55	M	422710000100	<i>Teleskopická zemná súprava pre FBS tyč z pozinkovanej ocele, výška 0,75-1 m</i>	ks	1,010	128,533	129,818
56	K	871171000	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvého PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 25x3,0 mm	m	27,300	0,490	13,377
57	M	286130033400	<i>Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 25x3,0x100 m</i>	m	27,300	1,221	33,333
58	M	286530020100	<i>Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 25 mm</i>	ks	2,000	3,954	7,908
59	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	22,000	0,762	16,764
60	M	286140001200	<i>Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu</i>	ks	4,400	58,441	257,140
61	K	893810131	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,0 m	ks	1,000	28,897	28,897
62	M	286610029700	<i>Vodomerá šachta DN 1000, výška 1300 mm</i>	ks	1,000	405,213	405,213
63	K	894431115	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 1900 do 2200 mm	ks	1,000	37,573	37,573
64	M	286610000600	<i>Priebežné dno DN 200, vtok/výtok DN 110, pre PP revízne šachty</i>	ks	1,000	23,871	23,871

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	286610026200	Predĺženie DN 200, dĺžka 2 m, hladká rúra PVC pre kanalizačný systém SN 4, pre PP revízne šachty	ks	1,000	19,051	19,051
66	M	286610028600	Plastový roznášací prstenec, pre PP revízne šachty DN 630	ks	1,000	59,117	59,117
67	M	286620000100	Poklop plastový, pre zaťaženie do 1,5 t, pre PP revízne šachty DN 315	ks	1,000	15,216	15,216
68	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	20,924	20,924
69	M	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	19,967	19,967

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 082,154

70	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	56,700	8,621	488,811
71	M	592170003500	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá	ks	57,267	4,119	235,883
72	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	5,103	88,819	453,243
73	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	215,200	2,143	461,174
74	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	215,200	1,285	276,532
75	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	215,200	1,563	336,358
76	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	9,087	22,415	203,685
77	K	968071115	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	16,000	4,207	67,312
78	K	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	9,100	4,207	38,284
79	K	978020191	Otlčenie omietok stropov vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06400t	m2	217,890	6,980	1 520,872

D 99 Presun hmôt HSV 3 289,829

80	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	393,850	8,353	3 289,829
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 22 511,972

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 496,426

81	K	711111010	Izolácia proti zemnej vlhkosti, povrchovej a tlakovej vode do 1,5bar jednozložkovým HI tmelom na báze cementu, vodorovná	m2	69,520	6,953	483,373
82	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,119	2,550	13,053

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 188,298

83	K	721171106	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	m	9,200	13,020	119,784
84	K	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	3,800	9,356	35,553
85	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	2,529	5,058
86	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	4,035	4,035
87	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	1,000	22,000	22,000
88	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,868	1,000	1,868

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 321,649

89	K	722172100	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/1.9 - PN10, polyfúznym zvaraním	m	24,800	7,100	176,080
90	K	722181111	Ochrana potrubia do DN 20	m	24,800	1,089	27,007
91	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	5,000	7,147	35,735
92	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	3,645	7,290
93	M	551110013800	Guľový uzáver pre vodu, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	6,003	12,006
94	K	722221315	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	2,000	4,025	8,050
95	M	551190001000	Spätná klapka vodorovná, 1", mäkké tesnenie, mosadz	ks	2,000	10,077	20,154
96	K	722263415	Montáž vodomera závit. jednovtokového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	1,000	10,087	10,087
97	M	388240002000	Vodomer bytový jednovtokový JM 3 V/3	ks	1,000	22,982	22,982
98	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,225	0,700	2,258

D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety 549,977

99	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	1,000	24,034	24,034
----	---	-----------	--	------	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	M	642340000200	Kombinované WC keramické, rozmer 360x715x480 mm, keramika, biela	ks	1,000	99,330	99,330
101	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	31,023	31,023
102	M	642110004300	Umývadlo keramické, rozmer 360x260x115 mm s otvorom pre batériu vpravo a prepadom	ks	1,000	53,632	53,632
103	K	725319112	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 600 x 600 mm, bez výtokových	súb.	1,000	12,479	12,479
104	M	552310000500	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky, 465x465 mm, hĺbka 160 mm, sifón	ks	1,000	53,491	53,491
105	K	725539141	Montáž elektrického zásobníka malolitrážneho do 10 L	súb.	1,000	9,996	9,996
106	M	541310000600	Elektrický prietokový ohrievač 15 P tlakový, inštalácia pod umývadlo, objem 15 l	ks	1,000	150,000	150,000
107	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	1,000	4,555	4,555
108	M	551410000500	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	1,000	10,702	10,702
109	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	2,000	9,348	18,696
110	M	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková, s pop-up 5/4", rozmer 290x215x270 mm, chróm	ks	1,000	45,000	45,000
111	M	551450000200	Batéria drezová nástenná DN 15, jednopáková, chróm	ks	1,000	35,000	35,000
112	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	6,797	0,300	2,039

D 762 Konštrukcie tesárske 2 833,291

113	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm ²	m	32,300	5,000	161,500
114	M	605120007400	Hranoly zo smrekovca neopracované hrane akost' I dl. 4000-6500 mm, hr. 120 mm, š. 120, 140, 180 mm	m3	0,453	215,000	97,395
115	K	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	34,000	12,000	408,000
116	M	605110006500	Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané akost' A hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm	m3	0,898	180,000	161,640
117	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	800,000	0,600	480,000
118	M	605330001600	Laty zo smreku akost' A prierez do 25 cm ² , dl. 300-990 mm	m3	1,760	200,000	352,000
119	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	500,000	1,300	650,000
120	M	605330001600	Laty zo smreku akost' A prierez do 25 cm ² , dl. 300-990 mm	m3	2,000	200,000	400,000
121	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	27,279	4,500	122,756

D 763 Konštrukcie - drevostavby 312,078

122	K	763111131	Priečka SDK W111 hr. 75 mm, jednoduchá kca CW 50, UW 50, dosky 1x GKBI hr. 12,5 mm s TI 50 mm	m2	7,540	29,832	224,933
123	K	763181112	Zárubne oceľové pre SDK priečky W111 v do 2,75 m š 600 mm hr. 100 mm	ks	1,000	74,072	74,072
124	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	2,905	4,500	13,073

D 764 Konštrukcie klampiarske 7 498,694

125	K	764171301	Krytina poplastovaný plech profilovaný	m2	203,670	23,000	4 684,410
126	K	764171442	Krytina - úžľabie rš. 330 mm	m	10,200	13,000	132,600
127	K	764171451	Krytina - nariožie , hrebeň rš. 250 mm	m	44,400	10,000	444,000
128	K	764171885	Krytina - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	51,500	5,000	257,500
129	K	764711113	Oplechovanie parapetov z plechu r.š. 200 mm	m	6,450	9,000	58,050
130	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm	m	20,900	23,000	480,700
131	K	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	52,200	25,000	1 305,000
132	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	73,748	1,850	136,434

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 264,771

133	K	765901121	Strešná fólia 150, na plné debnenie	m2	203,670	1,300	264,771
-----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	-------	---------

D 766 Konštrukcie stolárske 3 624,148

134	K	766421221	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, šírky nad 40 do 60 mm	m2	30,480	13,300	405,384
135	M	605450000200	Obklad drevený zo smreku 28x160 mm, triedy 3A STN 480055, sušený 14±2%, hobľovaný, bez defektov, hnilobv. hrčí	m2	31,699	13,300	421,597
136	K	766621265	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	16,000	10,000	160,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
137	M	283290005800	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	16,800	0,657	11,038
138	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	16,800	0,657	11,038
139	M	611110025100	Drevené okno trojkridlove podľa predlohy O+OS, vxš 1410x1050 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevina smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	2,000	330,000	660,000
140	M	611110000200	Drevené okno jednokridlové OS, vxš 500x600 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevina smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	2,000	140,000	280,000
141	K	766621923	Oprava okien jednoduchých s otváracími kridlami s výmenou	m2	4,000	35,000	140,000
142	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	17,477	52,431
143	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	19,074	57,222
144	M	611610000500	Dvere vonkajšie dobive podľa predlohy jednokridlové, šírka 1050/2150 mm, výplň kazeta	ks	2,000	380,000	760,000
145	M	611610001400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm,, mechanicky odolné	ks	1,000	130,000	130,000
146	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	3,000	49,124	147,372
147	M	611810002100	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dyha, pre stenu hrúbky 510-750 mm, pre jednokridlové dvere	ks	2,000	140,000	280,000
148	M	611810001200	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	1,000	88,000	88,000
149	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	36,483	0,550	20,066

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 881,000

150	K	767920110	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, do 2 m2	ks	1,000	13,000	13,000
151	M	553510009900	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x1,50 m, úprava epoxizínok + polyester, výplň joki F40, farba RAL	ks	1,000	210,000	210,000
152	K	767920130	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 4-6 m2	ks	1,000	28,000	28,000
153	M	553510010900	Brána dvojkrídlová, šxv 3,5x1,50 m, úprava epoxizínok + polyester, výplň joki F40, farba RAL 6005	ks	1,000	630,000	630,000

D 771 Podlahy z dlaždíc 39,228

154	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	1,440	15,000	21,600
155	M	597740001200	Dlaždice keramické	m2	1,469	12,000	17,628

D 775 Podlahy vlysové a parketové 2 301,724

156	K	775534291	Montáž podláh z vlysov šírky nad 60 mm, lepením s pretmelením, vzor remeň	m2	68,080	11,000	748,880
157	M	611980000100	Vlysy podlahové šxlxh 55x400x21 mm, smrek červený	m2	69,442	22,000	1 527,724
158	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	23,924	1,050	25,120

D 783 Nátery 2 810,538

159	K	783601814	Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov oškrabaním s obrúsením, dverí troj a viac výplňových	m2	21,100	1,700	35,870
160	K	783601816	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, stropov	m2	159,440	1,600	255,104
161	K	783622940	Oprava náterov stolár.výrobkov syntetické dvojnás. 2x tmelením, žilkovaním, lazúrovaním, 1x lakovaním	m2	21,100	20,000	422,000
162	K	783671003	Nátery stolárskych výrobkov polyuretanové dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	189,920	10,200	1 937,184
163	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	48,600	3,300	160,380

D 784 Maľby 390,150

164	K	784102272	Maľby vápenné dvojnásobné strojne nanášané, základné na jemnozrný podklad výšky nad 3,80 m	m2	216,750	1,800	390,150
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

D M Práce a dodávky M 4 813,511

D 21-M Elektromontáže 4 813,511

165	K	210010028	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	48,000	1,527	73,296
166	M	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 40	m	48,000	1,315	63,120
167	M	345710037600	Príchytka pre rúrku z PVC CL 40	ks	0,000	0,414	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
168	K	210110002	Dvojpolový spínač - radenie 2, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	5,000	4,169	20,845
169	M	345340004200	Spínač 2 3553-02289 S3 antracitový	ks	5,000	2,064	10,320
170	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	12,000	3,681	44,172
171	M	345510002000	Zásuvka ŠTANDARD 4FN 15038 BM dvojité	ks	12,000	2,500	30,000
172	K	210193022	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa zapustená - typ SR 2	ks	1,000	17,130	17,130
173	M	357110010400	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, zapustená SR 2 Z402 VV 3x400A P2	ks	1,000	554,660	554,660
174	K	210203040	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla	ks	10,000	9,282	92,820
175	M	348120000100	LED svetidlo DL03 kruh teplá biela 3W	ks	10,000	10,010	100,100
176	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	184,000	2,140	393,760
177	M	354410054700	Drôt bleskozvodový FeZn D 8 mm	kg	184,000	1,254	230,736
178	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	60,000	1,684	101,040
179	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	56,520	1,254	70,876
180	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	42,000	1,673	70,266
181	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	42,000	0,429	18,018
182	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	4,000	13,561	54,244
183	M	354410055500	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 1 m	ks	4,000	8,510	34,040
184	K	210461004	Montáž infračerveného vykurovacieho panelu 750W na stenu	ks	5,000	13,063	65,315
185	M	541510000400	Infrapanel z práškovaného hliníkového plechu, 900x700 mm, výkon 750 W	ks	5,000	425,000	2 125,000
186	M	541510003500	Montážny rám na infrapanel Classic	ks	5,000	56,394	281,970
187	K	210800040	Kábel medený uložený pevne CYYp 450/750 V 2x1,5	m	155,000	0,687	106,485
188	M	341110025700	Kábel medený plochý CYYp 2x1,5 mm ²	m	155,000	0,300	46,500
189	K	210800046	Kábel medený uložený v rúrke CYYp 450/750 V 3x1,5	m	148,000	0,328	48,544
190	M	341110025900	Kábel medený plochý CYYp 3x1,5 mm ²	m	148,000	0,443	65,564
191	K	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	85,000	0,459	39,015
192	M	341110001900	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm ²	m	85,000	0,655	55,675

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

03 - SO 03 Vidiecký dom - Múzeum (prestavba a prístavba)

Časť:

032 - SO 03.2 Prístavba skladu k vidieckemu domu

JKSO:

Miesto: k.ú. Oborín

KS:

Dátum: 13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Mihalko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

62 878,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	62 878,02	20,00%	12 575,60

Cena s DPH

v EUR

75 453,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

03 - SO 03 Vidiecký dom - Múzeum (prestavba a prístavba)

Časť:

032 - SO 03.2 Prístavba skladu k vidieckemu domu

Miesto:

k.ú. Oborín

Dátum:

13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

Projektant:

Ing. Vladimír
Mihalko

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

62 878,02

HSV - Práce a dodávky HSV

25 489,56

1 - Zemné práce

945,96

2 - Zakladanie

5 927,14

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

5 748,87

5 - Komunikácie

8 128,23

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 739,37

PSV - Práce a dodávky PSV

37 388,47

762 - Konštrukcie tesárske

14 862,27

764 - Konštrukcie klampiarske

8 418,97

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 111,73

766 - Konštrukcie stolárske

6 725,81

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 269,69

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

03 - SO 03 Vidiecky dom - Múzeum (prestavba a prístavba)

Časť:

032 - SO 03.2 Prístavba skladu k vidieckemu domu

Miesto:

k.ú. Oborín

Dátum:

13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Mihalko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62 878,023

D HSV

Práce a dodávky HSV

25 489,558

D 1

Zemné práce

945,960

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	60,270	1,032	62,199
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	10,304	10,290	106,028
5	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,304	0,835	8,604
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	23,518	18,285	430,027
3	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	23,518	8,006	188,285
6	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	94,084	1,603	150,817

D 2

Zakladanie

5 927,135

7	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	4,412	36,166	159,564
10	K	274271302	Murivo základových pásov (m3) 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	17,150	153,604	2 634,309
76	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	18,405	96,528	1 776,598
78	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,491	1 350,000	662,850
77	K	275321312	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,608	96,663	445,423
79	K	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,129	1 350,000	174,150
25	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	56,500	0,600	33,900
26	M	693110001100	Geotextília polypropylénová N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná	m2	57,630	0,700	40,341

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

5 748,870

38	K	311232311	Rimsa z lícových tehál plná 25 P60 červ.tm.	m3	2,796	560,000	1 565,760
15	K	331270011	Murivo pilierov a stĺpov z debniacich tvárnic 300x300x250 s betónovou výplňou C 16/20	m3	5,310	166,000	881,460
14	K	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	2,277	1 450,000	3 301,650

D 5

Komunikácie

8 128,226

17	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	153,220	7,000	1 072,540
16	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m2	153,220	7,200	1 103,184
23	K	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	56,500	9,500	536,750
18	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	153,220	1,600	245,152
24	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	56,500	1,600	90,400
19	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	153,220	11,000	1 685,420
20	M	592460017000	Dlažba betónová rozmer, svetlosivá	m2	154,752	15,000	2 321,280
21	K	596912112	Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic (bez lôžka) veľkosti do 0,25 m2 hr. 8 cm nad 20 m2	m2	56,500	5,000	282,500
22	M	592460020100	Dlažba betónová zatravnovacia, rozmer 400x400x80 mm, sivá	m2	56,500	14,000	791,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 739,367			
30	K	612465113	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter	m2	118,830	1,400	166,362
31	K	612465135	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka, hr. 10 mm	m2	118,830	8,000	950,640
29	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	118,830	5,000	594,150
33	K	622466119	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ vystužený vláknami	m2	121,890	1,500	182,835
37	K	622466120	Príprava vonkajšieho podkladu stien, základný náter	m2	240,720	1,600	385,152
34	K	622466135	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka, hr. 20 mm	m2	121,890	10,000	1 218,900
32	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	121,890	5,000	609,450
35	K	622491404	Akrilový fasádny náter	m2	121,890	5,184	631,878
D PSV			Práce a dodávky PSV	37 388,465			
D 762			Konštrukcie tesárske	14 862,273			
40	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	785,200	5,000	3 926,000
41	M	605120007400	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I dĺ. 4000-6500 mm, hr. 120 mm, š. 120, 140, 180 mm	m3	15,499	215,000	3 332,285
48	K	762341001	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	242,000	3,000	726,000
62	M	605450000200	Obklad drevený zo smrekú 28x160 mm, triedy 3A STN 480055, sušený 14±2%, hobľovaný, bez defektov, hniloby, hrčie	m2	242,000	12,000	2 904,000
46	K	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	4,550	12,000	54,600
47	M	605110006700	Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané akost' A hr. 24-32 mm, š. 250-300 mm	m3	0,120	210,000	25,200
42	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	830,000	0,600	498,000
43	M	605330001600	Laty zo smrekú akost' A prierez do 25 cm2, dĺ. 300-990 mm	m3	1,826	200,000	365,200
44	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	580,000	1,300	754,000
45	M	605330001600	Laty zo smrekú akost' A prierez do 25 cm2, dĺ. 300-990 mm	m3	3,828	200,000	765,600
50	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	32,300	25,000	807,500
51	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	15,643	44,997	703,888
D 764			Konštrukcie klampiarske	8 418,966			
52	K	764171301	Krytina poplastovaný plech profilovaný	m2	241,680	23,000	5 558,640
53	K	764171442	Krytina - úžľabie rš. 330 mm	m	10,200	13,000	132,600
54	K	764171451	Krytina - nariožie , hrebeň rš. 250 mm	m	44,400	10,000	444,000
55	K	764171885	Krytina - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	54,000	5,000	270,000
57	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm	m	20,900	23,000	480,700
58	K	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	55,200	25,000	1 380,000
59	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	82,717	1,850	153,026
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 111,728			
60	K	765901121	Strešná fólia 150, na plné debnenie	m2	241,680	4,600	1 111,728
D 766			Konštrukcie stolárske	6 725,807			
63	K	766621265	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	60,000	10,000	600,000
64	M	283290005800	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	63,000	0,657	41,391
65	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interié, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	63,000	0,657	41,391
66	M	611110016900	Drevené ram so zasklením z drôteneho skla delený pevný	m2	23,100	260,000	6 006,000
74	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	67,319	0,550	37,025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	6 269,691			
67	K	767920170	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované nad 15 m ²	ks	2,000	120,000	240,000
68	M	553510012500	Brána drevená dvojkrídlová, šxv 5,5x3,55 m posuvna	ks	2,000	2 200,000	4 400,000
70	M	553510014100	Sada-12 pre výrobu samonosnej posuvnej brány do šírky prejazdu 6,5 m s pohonom NICE, 80	sada	2,000	610,000	1 220,000
71	M	553510015600	Vozík výkyvný V-15-1 pre posuvnú bránu, s reguláciou, 10 roliek, s montážnou doskou 80x80x5	ks	2,000	82,000	164,000
72	M	553510016100	C-Profil CP-Z-80 pre posuvnú bránu 80x80x5 mm, Zn	m	10,000	13,000	130,000
73	M	553510017200	Dojazdová kapsa s rolkami DK-2-90 - spodný doraz pre profil 80x80x5 mm pre posuvnú bránu	ks	4,000	14,000	56,000
75	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	66,323	0,900	59,691

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

03 - SO 03 Vidiecký dom - Múzeum (prestavba a prístavba)

Časť:

033 - SO 03.3 Letná kuchyňa s terasou

JKSO:

Miesto: k.ú. Oborín

KS:

Dátum: 13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Mihalko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 914,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 914,27	20,00%	2 582,85

Cena s DPH

v EUR

15 497,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

03 - SO 03 Vidiecký dom - Múzeum (prestavba a prístavba)

Časť:

033 - SO 03.3 Letná kuchyňa s terasou

Miesto:

k.ú. Oborín

Dátum:

13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

Projektant:

Ing. Vladimír
Mihalko

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 914,27

HSV - Práce a dodávky HSV

7 385,31

1 - Zemné práce	163,08
2 - Zakladanie	1 541,12
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 091,34
5 - Komunikácie	2 094,97
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	803,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 000,00
99 - Presun hmôt HSV	691,04

PSV - Práce a dodávky PSV

5 528,96

762 - Konštrukcie tesárske	2 871,33
764 - Konštrukcie klampiarske	2 457,72
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	199,92

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

03 - SO 03 Vidiecký dom - Múzeum (prestavba a prístavba)

Časť:

033 - SO 03.3 Letná kuchyňa s terasou

Miesto:

k.ú. Oborín

Dátum:

13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Mihalko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 914,273

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 385,311

D 1

Zemné práce

163,084

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	9,450	1,032	9,752
2	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,944	10,290	30,294
3	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,944	0,835	2,458
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,600	18,285	84,111
5	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,600	2,006	9,228
6	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	16,994	1,603	27,241

D 2

Zakladanie

1 541,123

7	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,984	36,000	35,424
8	K	274271303	Murivo nadzákladových pásov (m3) 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	4,665	153,371	715,476
9	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,600	96,528	347,501
10	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,072	1 350,000	97,200
11	K	275321312	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,304	96,663	222,712
12	K	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,065	1 350,000	87,750
13	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	25,400	0,600	15,240
14	M	693110001100	Geotextília polypropylénová N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná	m2	25,908	0,765	19,820

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 091,338

15	K	311232311	Rimsa z lícových tehál plná 25 P60 červ.tm.	m3	0,258	560,000	144,480
16	K	314231116	Murivo komínov voľne stojacich z tehál dĺžky 290mm P 7-15M MC 10	m3	1,125	186,000	209,250
17	K	331270011	Murivo pilierov a stĺpov z debniacich tvárnic 300x300x250 s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,338	166,000	56,108
18	K	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,470	1 450,000	681,500

D 5

Komunikácie

2 094,968

19	K	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	52,970	4,600	243,662
20	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m2	52,970	7,200	381,384
21	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	52,970	1,600	84,752
22	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	52,970	11,000	582,670
23	M	592460016900	Dlažba betónová rozmer 100x200x60 mm,	m2	53,500	15,000	802,500

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

803,754

24	K	612465113	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter	m2	15,605	1,400	21,847
25	K	612465135	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka, hr. 10 mm	m2	15,605	8,000	124,840

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	15,605	5,000	78,025
27	K	622466119	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ vystužený vláknami	m2	20,325	1,600	32,520
28	K	622466120	Príprava vonkajšieho podkladu stien, základný náter	m2	36,153	1,500	54,230
29	K	622466135	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka, hr. 20 mm	m2	20,325	10,000	203,250
30	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	20,325	5,000	101,625
31	K	622491404	Akrilový fasádny náter	m2	36,153	5,184	187,417
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 000,000
32	K	936941421	Montáž dodávka betonového krytu jestvujúcej studne s roštom	ks	1,000	1 000,000	1 000,000
D 99 Presun hmôt HSV							691,044
33	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	82,730	8,353	691,044
D PSV Práce a dodávky PSV							5 528,962
D 762 Konštrukcie tesárske							2 871,331
34	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	161,900	5,000	809,500
35	M	605120007400	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I dl. 4000-6500 mm, hr. 120 mm, š. 120, 140, 180 mm	m3	3,196	215,000	687,140
36	K	762341001	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotriekovými OSB doskami na zráz	m2	44,000	3,000	132,000
37	M	605450000200	Obklad drevený zo smrekú 28x160 mm, triedy 3A STN 480055, sušený 14±2%, hobľovaný, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	44,000	12,000	528,000
38	K	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	2,200	12,000	26,400
39	M	605110006700	Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané akost' A hr. 24-32 mm, š. 250-300 mm	m3	0,058	210,000	12,180
40	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	150,000	0,600	90,000
41	M	605330001600	Laty zo smrekú akost' A prierez do 25 cm2, dl. 300-990 mm	m3	0,330	200,000	66,000
42	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	100,000	1,300	130,000
43	M	605330001600	Laty zo smrekú akost' A prierez do 25 cm2, dl. 300-990 mm	m3	0,660	200,000	132,000
44	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,860	25,000	121,500
45	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,036	44,997	136,611
D 764 Konštrukcie klampiarske							2 457,715
46	K	764171301	Krytina falcovaná sklon strechy do 30°	m2	43,460	30,000	1 303,800
47	K	764171451	Krytina - nariožie , hrebeň rš. 250 mm	m	18,000	10,000	180,000
48	K	764171885	Krytina - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	25,450	5,000	127,250
49	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm	m	5,800	23,000	133,400
50	K	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	26,600	25,000	665,000
51	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	26,089	1,850	48,265
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							199,916
52	K	765901121	Strešná fólia 150, na plné debnenie	m2	43,460	4,600	199,916

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

04 - SO 04 Náučný chodník a rozhľadňa

Časť:

041 - SO 04.1 Náučný chodník

JKSO:

Miesto: k.ú. Oborín

KS:

Dátum: 13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Mihalko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 595,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	31 595,00	20,00%	6 319,00

Cena s DPH

v EUR

37 914,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

04 - SO 04 Náučný chodník a rozhľadňa

Časť:

041 - SO 04.1 Náučný chodník

Miesto:

k.ú. Oborín

Dátum:

13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

Projektant:

Ing. Vladimír
Mihalko

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

31 595,00

HSV - Práce a dodávky HSV

31 595,00

1 - Zemné práce

1 036,00

5 - Komunikácie

21 600,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 959,00

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

04 - SO 04 Náučný chodník a rozhladňa

Časť:

041 - SO 04.1 Náučný chodník

Miesto:

k.ú. Oborín

Dátum:

13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

Projektant:

Ing. Vladimír
Mihalko

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 595,000

D HSV

Práce a dodávky HSV

31 595,000

D 1

Zemné práce

1 036,000

1	K	111101101	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	1 280,000	0,100	128,000
2	K	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažené v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	400,000	2,000	800,000
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	120,000	0,900	108,000

D 5

Komunikácie

21 600,000

4	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	4 000,000	4,800	19 200,000
5	K	571907111	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom riečnym v množstve nad 30 do 35 kg/m2	m2	4 000,000	0,600	2 400,000

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 959,000

6	K	936104211	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	4,000	10,000	40,000
7	M	553560004400	Kôš odpadkový, 45 l, pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z borovicového dreva, výšky 785 mm	ks	4,000	198,000	792,000
8	K	936124121	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	12,000	20,000	240,000
9	M	553560002200	Lavička parková s operadlom, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z lamiel z tropického dreva, dĺžky 1505 mm	ks	12,000	333,000	3 996,000
10	M	553570008200	Drevená lavica z vydlabaných kmenov stromov	ks	4,000	430,000	1 720,000
11	K	936174311	Osadenie stojana na bicykle	ks	1,000	10,000	10,000
12	M	553560009200	Stojan na bicykle z gumatiny na 10 bicyklov	ks	1,000	250,000	250,000
13	K	936941131	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	3,000	37,000	111,000
14	M	553560012500	Výveska informačná jednostranná INFO, šxv 900x700 mm, nohy drevené stojky, strieška, vnútorná plocha drevena	ks	3,000	600,000	1 800,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

04 - SO 04 Náučný chodník a rozhľadňa

Časť:

042 - SO 04.2 Drevená lávka

JKSO:

Miesto: k.ú. Oborín

KS:

Dátum: 13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Mihalko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 154,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	46 154,95	20,00%	9 230,99

Cena s DPH

v EUR

55 385,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

04 - SO 04 Náučný chodník a rozhľadňa

Časť:

042 - SO 04.2 Drevená lávka

Miesto:

k.ú. Oborín

Dátum:

13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

Projektant:

Ing. Vladimír
Mihalko

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

46 154,95

HSV - Práce a dodávky HSV

29 081,25

4 - Vodorovné konštrukcie

29 081,25

PSV - Práce a dodávky PSV

17 073,70

763 - Konštrukcie - drevostavby

17 073,70

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

04 - SO 04 Náučný chodník a rozhľadňa

Časť:

042 - SO 04.2 Drevená lávka

Miesto: k.ú. Oborín

Dátum: 13. 2. 2019

Objednávateľ: Obec Oborín

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ: Ing. Vladimír Mihalko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 154,950

D HSV Práce a dodávky HSV 29 081,250

D 4 Vodorovné konštrukcie 29 081,250

1	K	421952221	Drevená lávka z tvrdých fošní	m3	52,875	550,000	29 081,250
---	---	-----------	-------------------------------	----	--------	---------	------------

D PSV Práce a dodávky PSV 17 073,700

D 763 Konštrukcie - drevostavby 17 073,700

2	K	763793111	Montáž ostatných dielcov oceľov. spojovacích prostriedkov kotevných želiéz, príložiek, pätiék,tiahel	ks	980,000	1,300	1 274,000
3	M	553pc	Zábradlie vrátane konopných lán priemeru 30 mmí výška 1000 mm, dĺžka poľa 2500 mm, laná 4 ks, kotvenie do lávky	ks	300,000	50,000	15 000,000
4	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	177,711	4,500	799,700

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

04 - SO 04 Náučný chodník a rozhľadňa

Časť:

043 - SO 04.3 Odstavná plocha do 3,5 t

JKSO:

Miesto: k.ú. Oborín

KS:

Dátum: 13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Mihalko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 175,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 175,00	20,00%	635,00

Cena s DPH

v EUR

3 810,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

04 - SO 04 Náučný chodník a rozhľadňa

Časť:

043 - SO 04.3 Odstavná plocha do 3,5 t

Miesto:

k.ú. Oborín

Dátum:

13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

Projektant:

Ing. Vladimír
Mihalko

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 175,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 175,00

1 - Zemné práce

160,79

2 - Zakladanie

110,63

5 - Komunikácie

1 787,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

724,54

99 - Presun hmôt HSV

391,55

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

04 - SO 04 Náučný chodník a rozhladňa

Časť:

043 - SO 04.3 Odstavná plocha do 3,5 t

Miesto:

k.ú. Oborín

Dátum:

13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

Projektant:

Ing. Vladimír
Mihalko

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 175,004

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 175,004

D 1

Zemné práce

160,788

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	23,750	5,000	118,750
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	7,125	0,900	6,413
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	23,750	1,500	35,625

D 2

Zakladanie

110,625

4	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a	m2	62,500	0,200	12,500
5	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šíry od 0 do 3 m	m2	62,500	0,550	34,375
6	M	693110001200	Geotextília polypropylénová N PP 300, šírka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 20-60; 90 m, hrúbka 2,7 mm,	m2	63,750	1,000	63,750

D 5

Komunikácie

1 787,500

7	K	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	62,500	9,000	562,500
8	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	62,500	1,600	100,000
9	K	596912112	Kladenie dlažby z vegetačných tvární (bez lôžka) veľkosti do 0,25 m2 hr. 8 cm nad 20 m2	m2	62,500	5,000	312,500
10	M	592460013500	Dlažba betónová zatravnovacia, rozmer 610x405x80 mm, sivá	m2	62,500	13,000	812,500

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

724,542

11	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	35,000	8,621	301,735
12	M	592170003500	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá	ks	35,350	4,119	145,607
13	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,150	88,000	277,200

D 99

Presun hmôt HSV

391,549

14	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	64,751	6,047	391,549
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

04 - SO 04 Náučný chodník a rozhľadňa

Časť:

044 - SO 04.4 Rozhľadňa

JKSO:

Miesto: k.ú. Oborín

KS:

Dátum: 13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Mihalko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 014,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	17 014,21	20,00%	3 402,84

Cena s DPH

v EUR

20 417,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

04 - SO 04 Náučný chodník a rozhľadňa

Časť:

044 - SO 04.4 Rozhľadňa

Miesto:

k.ú. Oborín

Dátum:

13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

Projektant:

Ing. Vladimír
Mihalko

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 014,21

HSV - Práce a dodávky HSV

854,34

1 - Zemné práce

136,89

2 - Zakladanie

591,07

99 - Presun hmôt HSV

126,38

PSV - Práce a dodávky PSV

15 230,94

763 - Konštrukcie - drevostavby

12 045,86

764 - Konštrukcie klampiarske

1 046,92

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 488,00

783 - Nátery

650,16

M - Práce a dodávky M

928,93

21-M - Elektromontáže

928,93

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

04 - SO 04 Náučný chodník a rozhľadňa

Časť:

044 - SO 04.4 Rozhľadňa

Miesto:

k.ú. Oborín

Dátum:

13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

Projektant:

Ing. Vladimír
Mihalko

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Mihalko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 014,213

D HSV Práce a dodávky HSV 854,340

D 1 Zemné práce 136,891

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	17,328	5,500	95,304
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	17,328	0,900	15,595
3	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	17,328	1,500	25,992

D 2 Zakladanie 591,068

4	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,600	38,166	22,900
5	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	6,000	87,491	524,946
6	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	3,200	11,207	35,862
7	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	3,200	2,300	7,360

D 99 Presun hmôt HSV 126,381

8	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	15,130	8,353	126,381
---	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 15 230,941

D 763 Konštrukcie - drevostavby 12 045,861

9	K	763712111	Montáž zvislej konštrukcie priehradové stĺpy, stojky, zavetrovacie prvky plochy do 3000 cm2	m	78,265	10,000	782,650
10	M	605460000200	Profily zrubové zo smrekovej triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, oprac. spoje	m3	3,131	580,000	1 815,980
11	K	763714010	Montáž obvodovej steny zrubového profilu hr. 64 mm so záfrezmi, s opracovanými spojami	m2	45,100	15,000	676,500
12	M	605460000400	Profily zrubové zo smrekovej triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, oprac. spoje	m3	2,886	580,000	1 673,880
13	K	763721201	Montáž schodiska priameho s podstupnicami, š. ramena do 1000 mm	m	6,850	12,000	82,200
14	M	612330000100	Dodávka dreveného schodiska podľa ponuky	ks	1,000	4 830,000	4 830,000
15	K	763732101	Montáž strešnej konštrukcie z priestorových dielcov	m3	17,763	15,000	266,445
16	M	605460000200	Profily zrubové zo smrekovej triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, oprac. spoje	m3	1,210	580,000	701,800
17	K	763750020	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek zo sušeného dreva	m2	11,200	5,000	56,000
18	M	605460002400	Dosky hobľované zo smrekovej 95x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčie	m2	11,760	20,000	235,200
19	K	763783030	Montáž záklopu krovov, striech z viacvrstvých masivných dosiek	m2	17,763	12,000	213,156
20	M	612110002100	Doska trojvrstvá masívna SWP hr. 19 mm	m2	18,118	30,000	543,540
21	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	4,455	37,825	168,510

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 046,920

22	K	764171301	Krytina sklon strechy do 30°	m2	26,560	31,000	823,360
23	K	764171876	Krytina - nárožie, sklon strechy do 30°	m	14,840	9,000	133,560
24	K	764171885	Krytina - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	18,000	5,000	90,000

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 488,000

25	K	767995101	Kotvenie rozhľadne	kg	248,000	6,000	1 488,000
----	---	-----------	--------------------	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 783			Nátery				650,160
26	K	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	240,800	2,700	650,160
D M			Práce a dodávky M				928,932
D 21-M			Elektromontáže				928,932
27	K	210220314	Uzemňovacie vedenie na povrchu ECu 57F25 Ø 8-10	m	8,600	2,140	18,404
28	M	354410060500	Drôt bleskozvodový CU D 8 mm	kg	3,870	10,054	38,909
29	K	210220315	Uzemňovacie vedenie v zemi ECu 57F25	m	24,360	2,140	52,130
30	M	354410060900	Pásovina uzemňovacia CU30 x 4 mm	kg	24,360	7,021	171,032
31	K	210220411	Podpery vedenia ECu 57F25 pod šindel na vrchol krovu PV19	ks	8,000	1,673	13,384
32	M	354410041200	Podpera vedenia CU pod šindel na vrchol krovu označenie PV 19 CU	ks	8,000	5,239	41,912
33	K	210220420	Zachytávacia tyč ECu 57F25 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom	ks	1,000	5,967	5,967
34	M	354410024700	Podstavec oceľový k zachytávacej tyči FeZn označenie JD	ks	1,000	42,000	42,000
35	M	354410025700	Tyč zachytávacia CU s vrutom do dreva označenie JD 20 CU	ks	1,000	125,000	125,000
36	K	210220425	Držiak zachytávacej tyče ECu 57F25 DJ1-8	ks	1,000	6,851	6,851
37	M	354410026500	Držiak CU horný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 h	ks	1,000	18,561	18,561
38	K	210220433	Svorka ECu 57F25 spojovacia SS	ks	4,000	1,673	6,692
39	M	354410007600	Svorka CU spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou CU	ks	4,000	3,920	15,680
40	K	210220437	Svorka ECu 57F25 skúšobná SZ	ks	8,000	2,383	19,064
41	M	354410008600	Svorka CU skúšobná označenie SZ CU	ks	8,000	6,116	48,928
42	K	210220443	Svorka ECu 57F25 uzemňovacia SR03	ks	8,000	2,383	19,064
43	M	354410011100	Svorka CU uzemňovacia označenie SR 03 A CU	ks	8,000	6,572	52,576
44	K	210220452	Ochranná trubka ECu 57F25 OT	ks	1,500	10,135	15,203
45	M	354410059400	Trubka ochranná CU označenie OT CU	ks	1,500	54,674	82,011
46	K	210220454	Uzemňovacia tyč ECu 57F25 ZT	m	1,000	13,561	13,561
47	M	354410060600	Tyč uzemňovacia CU označenie ZT 1 m	ks	1,000	78,053	78,053
48	K	MV	Murárske výpomoci	%	8,790	1,000	8,790
49	K	PM	Podružný materiál	%	7,325	3,000	21,975
50	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,790	1,500	13,185

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

05 - SO 05 Cyklistický chodník

JKSO:

Miesto: k.ú. Oborín

KS:

Dátum: 13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Mihalko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 060,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 060,00	20,00%	1 212,00

Cena s DPH

v EUR

7 272,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

05 - SO 05 Cyklistický chodník

Miesto:

k.ú. Oborín

Dátum:

13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

Projektant:

Ing. Vladimír
Mihalko

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 060,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 060,00

1 - Zemné práce

2 040,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 020,00

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia vodnej zážitkovej cesty po rieke Bodrog a jej prítokoch -Vízi

Objekt:

05 - SO 05 Cyklistický chodník

Miesto:

k.ú. Oborín

Dátum:

13. 2. 2019

Objednávateľ:

Obec Oborín

Projektant:

Ing. Vladimír
Mihalko

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o. Trebišov

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Mihalko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 060,000

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 060,000

D 1

Zemné práce

2 040,000

1	K	111101103	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche nad 10000m2	m2	40 800,000	0,050	2 040,000
---	---	-----------	---	----	------------	-------	-----------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 020,000

2	K	936941131	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	6,000	40,000	240,000
3	M	553560012500	Tabula informačná INFO	ks	6,000	630,000	3 780,000